- 1 -

            平成25年４月８日

各      位

 会 社 名  株式会社ナノ・メディア

 代表者名  代表取締役社長 柳本 孝志

    （コード番号3783 東証マザーズ）

 問合せ先  経営管理部長 村尾 正和

    （TEL．０３-６４３２-４５９１）

Ｏａｋキャピタル株式会社との株式交換契約に関する

臨時株主総会の承認可決についてのお知らせ

 本日開催の当社臨時株主総会において、「当社とＯａｋキャピタル株式会社との株式交換契約承認の

件」について、原案通り承認可決されましたので、お知らせいたします。

これにより、当社は、平成 25 年５月８日付けで上場廃止となり、平成 25 年５月 13 日付けで

Ｏａｋキャピタル株式会社の完全子会社となります。

記

今後の日程

（１）当社株式最終売買日   平成25年５月７日（火曜日）

（２）当社株式上場廃止日   平成25年５月８日（水曜日）

（３）効力発生日    平成25年５月13日（月曜日）

以 上